
data: 16/04/2024! Scaletta Con Tempi
Selezione Nazionale Centro Nord - Valida
per il Campionato Nazionale AICS
Palasport di Zola Predosa (BO), Via dello Sport
1
20/04/2024

Giorno: 1
Stage
A

# Pomeriggio inizio ore 12:00:00 Step Gara Precedente Participanti Batteria Durata Fine

1 Dance Fit Solo Youth A3 Finale 0 8 1 00:20:40 12:20:40

2 Dance Fit Solo F Youth A1 Finale 0 3 1 00:07:45 12:28:25

3 Dance Fit Solo F Mini A1 Finale 0 2 1 00:05:10 12:33:35

4 Dance Fit Duo Youth Finale 0 4 1 00:12:40 12:46:15

5 Dance Fit Formazione Junior Finale 0 1 1 00:06:30 12:52:45

6 Dance Fit Piccoli Gruppi Youth Finale 0 2 1 00:09:30 13:02:15

7 Dance Fit Formazione Adulti Finale 0 1 1 00:06:30 13:08:45

8 Disco Dance Acro Solo Youth A3 Finale 0 6 1 00:14:00 13:22:45

9 Disco Dance Acro Solo F Mini A1 Finale 0 2 1 00:04:40 13:27:25

10 Disco Dance Acro Solo F Youth A1 Finale 0 1 1 00:02:20 13:29:45

11 Disco Dance Acro Solo F Junior A1 Finale 0 3 1 00:07:00 13:36:45

12 Disco Dance Acro Solo F Adulti A1 Finale 0 2 1 00:04:40 13:41:25

13 Disco Dance Acro Duo Youth Finale 0 1 1 00:02:55 13:44:20

14 Acro Dance Solo Mini A3 Finale 0 1 1 00:02:20 13:46:40

15 Acro Dance Solo Youth A3 Finale 0 4 1 00:09:20 13:56:00

16 Acro Dance Solo Junior A3 Finale 0 2 1 00:04:40 14:00:40

17 Acro Dance Solo Adulti A3 Finale 0 2 1 00:04:40 14:05:20

18 Acro Dance Solo F Youth A1 Finale 0 2 1 00:04:40 14:10:00

19 Acro Dance Solo F Junior A1 Finale 0 1 1 00:02:20 14:12:20

20 Acro Dance Solo F Adulti A2 Finale 0 1 1 00:02:20 14:14:40

21 Acro Dance Duo Youth Finale 0 3 1 00:08:45 14:23:25

22 Acro Dance Solo F Adulti A1 Finale 0 4 1 00:09:20 14:32:45

23 Acro Dance Piccoli Gruppi Youth Finale 0 2 1 00:09:30 14:42:15



24 Disco Dance Solo Mini A3 Finale 0 3 1 00:07:00 14:49:15

25 Disco Dance Solo Youth A3 Semifinale 0 13 3 00:10:00 14:59:15

26 Disco Dance Solo Junior A3 Finale 0 5 1 00:11:40 15:10:55

27 Disco Dance Solo Youth A3 Finale 25 6 1 00:14:00 15:24:55

28 Disco Dance Solo Adulti A3 Finale 0 2 1 00:04:40 15:29:35

29 Disco Dance Solo F Mini A1 Finale 0 1 1 00:02:20 15:31:55

30 Disco Dance Solo F Youth A1 Finale 0 2 1 00:04:40 15:36:35

31 Disco Dance Solo F Junior A1 Finale 0 6 1 00:14:00 15:50:35

32 Disco Dance Solo F Adulti A2 Finale 0 4 1 00:09:20 15:59:55

33 Disco Dance Solo F Adulti A1 Finale 0 7 1 00:16:20 16:16:15

34 Disco Dance Duo Mini Finale 0 1 1 00:02:55 16:19:10

35 Disco Dance Duo Youth Finale 0 8 1 00:23:20 16:42:30

36 Disco Dance Duo Junior Finale 0 5 1 00:14:35 16:57:05

37 Disco Dance Duo Adulti A1 Finale 0 5 1 00:14:35 17:11:40

38 Disco Dance Piccoli Gruppi Youth Finale 0 1 1 00:04:45 17:16:25

39 Disco Dance Piccoli Gruppi Junior Finale 0 1 1 00:04:45 17:21:10

40 Disco Dance Piccoli Gruppi Adulti Finale 0 2 1 00:09:30 17:30:40

41 Disco Dance Formazione Youth Finale 0 1 1 00:06:30 17:37:10

42 Disco Dance Formazione Adulti Finale 0 1 1 00:06:30 17:43:40

43 Jazz Solo Mini A3 Finale 0 1 1 00:02:40 17:46:20

44 Jazz Solo Youth A3 Finale 0 2 1 00:05:20 17:51:40

45 Jazz Solo Junior A3 Finale 0 1 1 00:02:40 17:54:20

46 Jazz Solo Adulti A3 Finale 0 1 1 00:02:40 17:57:00

47 Jazz Solo F Mini A1 Finale 0 1 1 00:02:40 17:59:40

48 Jazz Solo F Youth A1 Finale 0 5 1 00:13:20 18:13:00

49 Jazz Solo F Junior A1 Finale 0 5 1 00:13:20 18:26:20

50 Jazz Solo F Adulti A2 Finale 0 2 1 00:05:20 18:31:40

51 Jazz Solo F Adulti A1 Finale 0 5 1 00:13:20 18:45:00



52 Jazz Duo Mini Finale 0 2 1 00:07:50 18:52:50

53 Jazz Duo Youth Finale 0 2 1 00:07:50 19:00:40

54 Jazz Duo Junior Finale 0 3 1 00:11:45 19:12:25

55 Jazz Duo Adulti A2 Finale 0 1 1 00:03:55 19:16:20

56 Jazz Duo Adulti A1 Finale 0 5 1 00:19:35 19:35:55

57 Jazz Piccoli Gruppi Youth Finale 0 2 1 00:09:30 19:45:25

58 Jazz Formazione Adulti Finale 0 1 1 00:06:30 19:51:55

59 Latin Caribean Show Coppia Adulti Finale 0 2 1 00:06:50 19:58:45

60 Latin Caribean Show Piccoli Gruppi Adulti Finale 0 1 1 00:04:45 20:03:30

Note:

Premiazione: Prevista a fine giornata

# Sera inizio ore 20:30:00 Step Gara Precedente Participanti Batteria Durata Fine

61 Choreographic Dance Solo F Mini A1 Finale 0 2 1 00:06:30 20:36:30

62 Choreographic Dance Solo F Youth A1 Finale 0 8 1 00:26:00 21:02:30

63 Choreographic Dance Solo F Junior A1 Finale 0 8 1 00:26:00 21:28:30

64 Choreographic Dance Solo F Adulti A2 Finale 0 2 1 00:06:30 21:35:00

65 Choreographic Dance Solo F Adulti A1 Finale 0 5 1 00:16:15 21:51:15

66 Choreographic Dance Duo Mini Finale 0 2 1 00:07:30 21:58:45

67 Choreographic Dance Duo Youth Finale 0 6 1 00:22:30 22:21:15

70 Choreographic Dance Duo Junior Finale 0 3 1 00:11:15 22:32:30

71 Choreographic Dance Duo Adulti A2 Finale 0 3 1 00:11:15 22:43:45

72 Choreographic Dance Duo Adulti A1 Finale 0 4 1 00:15:00 22:58:45

73 Choreographic Dance Piccoli Gruppi Youth Finale 0 2 1 00:10:00 23:08:45

74 Choreographic Dance Piccoli Gruppi Junior Finale 0 2 1 00:10:00 23:18:45

75 Choreographic Dance Piccoli Gruppi Adulti Finale 0 4 1 00:20:00 23:38:45

76 Choreographic Dance Formazione Youth Finale 0 1 1 00:07:00 23:45:45

77 Choreographic Dance Formazione Adulti Finale 0 4 1 00:28:00 00:13:45



Note:

Premiazione: Prevista a fine giornata


